АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

21.03.2025 № 124

г. Радужный Владимирской области

О проведении независимой оценки качества

условий осуществления образовательной

деятельности образовательных организаций

на территории ЗАТО г. Радужный

Во исполнение статьи 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в целях проведения независимой оценки

качества условий осуществления  образовательной деятельности муниципальными

образовательными организациями ЗАТО г. Радужный Владимирской области и в

соответствии с решением протокола от 19.03.2025 № 1 заседания общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности муниципальными образовательными организациями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2025 году независимую оценку качества условий осуществления

образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями

(далее – независимая оценка качества условий) согласно приложению.

2. Руководителям образовательных организаций содействовать в проведении

независимой оценки качества условий.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации города,

начальник управления образования                                                                Т.Н. Путилова

                    Приложение

к приказу управления образования

             от 21.03.2025 № 124

ПЕРЕЧЕНЬ

образовательных организаций ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

подлежащих независимой оценки качества условий

в 2025 году

№

пп

Наименование учреждения Юридический

адрес

Руководитель

учреждения

Сроки

проведения

1.  Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования Центр

внешкольной работы «Лад» ЗАТО г.

Радужный Владимирской области

Владимирская

область,

г. Радужный

1 квартал, дом

43

Серегина

Мария

Сергеевна

октябрь

2.  Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования «Детская

школа искусств» ЗАТО г. Радужный

Владимирской области

Владимирская

область,

г. Радужный

1 квартал, дом

39

Медведев

Павел

Викторович

октябрь

3.  Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа» ЗАТО г.

Радужный Владимирской области

Владимирская

область,

г. Радужный

9 квартал, дом 3

Мальгин

Валерий

Евгеньевич

октябрь

4.  Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение центр развития ребенка –

детский сад № 3 ЗАТО г. Радужный

Владимирской области

Владимирская

область,

г.  Радужный, 1

квартал, д. 42

Малышева

Светлана

Юлиевна

октябрь

5.  Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение центр развития ребенка –

детский сад № 5 ЗАТО г. Радужный

Владимирской области

Владимирская

область,

г. Радужный, 3

квартал, д. 30

Девятова

Ольга

Евгеньевна

октябрь

6.  Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение центр развития ребенка –

детский сад № 6

ЗАТО г. Радужный Владимирской

области

Владимирская

область,

г. Радужный, 9

квартал, д. 7

Коломиец

Татьяна

Викторовна

октябрь

7.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №

1 ЗАТО г. Радужный Владимирской

области

Владимирская

область,

г. Радужный,

1 квартал, д.

40

Борискова

Оксана

Геннадьевна

октябрь

8.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №

2 ЗАТО г. Радужный Владимирской

области

Владимирская

область,

г. Радужный,

1 квартал, д.41

Борисова

Татьяна

Васильевна

октябрь

	ПРИКАЗ
	21.03.2025 № 124